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Emne: Motorvej - skolekørsel - farlig skolevej.

Det glæder mig, at man endnu en gang vil kigge på sagen, da de mange afslag på skolekørsel pga. farlig skolevej, er 
direkte useriøs.

I forbindelse med mine tidligere mail vedrørende farlig skolevej (seneste vedhæftet) skal jeg gøre opmærksom på 
følgende,

At vejstrækningen mellem Kalundborg og Holbæk hurtigst og billigst køres via Snertinge, når der er tale om tung 
lastvognstransport, altså lige forbi vores bopæl, Kalundborgvej 4. (den gamle amtsvej / A4 vej) Kilometerne betyder 
meget i disse dage med høje benzin/dieselpriser.

At Skovvejen/motortrafikvejen kun aflaster den gamle amtsvej / A4 vej med få biler, da tung lastvognstransport 
har "samme hastighedsbegrænsning" enten de kører via Snertinge eller via Skovvejen/motortrafikvejen og de derfor 
sparer på kilometerne/brandstoffet og tiden, ved at tage den gamle amtsvej i steden for skovvejen/motortrafikvejen, 
når vi taler Holbæk - Kalundborg.

At slår man korteste rute op fra Megacenter, Stenhusvej, Holbæk til det "Ny industrikvarter" Megacenter, Stejlhøj, 
Kalundborg, vil Krak anvise den gamle amts vej / A4 vejen og ikke Skovvejen/motortrafikvejen. At Megacenter i 
Holbæk og "Ny industrikvarter" Megacenter i Kalundborg er tæt forbundet, det hersker der ingen tvivl om, da 
butikskæder i begge byer naturligvis får deres fragt med lastvogne og derfor pga. kortere transport mellem butikkerne 
selvfølgelig vil kører via den gamle amts vej / A4 vejen.

At Falckstationen i Snertinge (1,5 km. fra vores bopæl) er den eneste mellem Holbæk og Kalundborg og så vidt jeg er 
oplyst er der kun akut modtagelse i Holbæk, altså er Kalundborgvej, Snertinge udrykningskøretøjernes hurtigste vej til 
Holbæk sygehus her ude fra denne egn, samt skal de jo også retur igen til Falckstationen. Af de øvrige 
udrykningskøretøjer til/fra Falckstationen i Snertinge, vil en del også benytte Kalundborgvej, Snertinge. 

At jeg nu kan forstå, at man vil have Skovvejen/motortrafikvejen lavet om til en motorvej vil ikke ændre noget 
særligt på trafikken på Kalundborgvej, Snertinge da udrykningskøretøjerne fra Falck jo stadig vil tage hurtigste vej, 
Kalundborgvej, Snertinge til Holbæk sygehus. Samt vil lastvogne stadig kører den korteste vej mellem Megacenterne, 
de kører jo i forvejen 90 km/t på Kalundborgvej, så en motorvej er ligegyldigt i denne sammenhæng. Nu om dage er 
det jo kilometerne der tæller og da man kan være nogenlunde sikker på, at der stort set aldrig er fartkontrol, er 
Kalundborgvej, Snertinge åbenbart den der foretrækkes, når der skal trykkes lidt ekstra på speederen. De lastvogne 
der benytter strækningen mellem Snertinge - Svinninge er en stor blanding af fragtvogne, lige fra grus, korn, fødevarer 
og til autotransportere. 

At vi skal huske sommerhusområdet i Kaldred, som også benytter "gammel amtsvej / A4 vejen".

Som jeg også tidligere har påpeget er virkeligheden i dag den, at Kalundborgvej mellem Snertinge og 
Svinninge er en tolereret uofficiel motorvej med fri hastighed og meget dårlig vedligeholdt mht. afstribning og 
beskæring af grøftekanter. Sender man cyklende eller gående skolebørn af denne vej, vil det være omsorgssvigt af 
værste skuffe. Strækningen mellem Snertinge og Svinninge (med Skelbæk i midten, en strækning på ca. 5 - 6 km.) 
har haft 1. trafikdrab ca. hver 4. år, alle ofre bosat på egnen. I dec. 2011 blev et lokalt avisbud på 18 år slået ihjel, 
da hun ville krydse vejen på knallert. (nu kaldet Sviningevej)  Ca. 4 år før blev en mand slået ihjel, da han gående ville 
krydse Kalundborgvejen i Skelbæk ved busstoppested og ca. 4 år før dette blev mandens egen søn slået ihjel i en 
bilulykke også i Skelbæk. 

Jeg beder derfor ikke kun Kalundborg kommune, men også beslutningstager vedrørende evt. omlægning af 
Skovvejen/motortrafikvejen Holbæk - Kalundborg om, at tænke sig godt om, så vi denne gang får HELE trafikken fra 
Holbæk - Kalundborg af evt. NY motorvej. Dette er mit høringssvar på motorvej/Skovvejen, samt del af min 
ansøgning vedrørende, den til nu, afslået sag om skolekørsel af mine 9 årige tvillingepiger. 
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